UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS

PORTARIA N° 04

DE 17 DE JULHO DE 2023

Homologa as chapas para escolha de representantes docentes do CECH nos Conselhos

Superiores – CONSU/CONEPE.

O presidente da Comissão Eleitoral do CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS

da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e

considerando o processo de escolha de representantes docentes do CECH nos Conselhos

Superiores –CONSU/CONEPE e a Portaria 904, de 06 de junho de 2023, do Gabinete do Reitor.

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar as chapas de candidatos a representantes docentes do CECH, nos Conselhos

Superiores – CONSU/CONEPE, conforme o disposto no anexo a esta Portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Prof. Dr. Marcos Fonseca Ribeiro Balieiro

Presidente da Comissão Eleitoral

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS

Anexo à Portaria nº 04 de 17 de julho de 2023.

Conselho do Ensino, da Pesquisa e da Extensão (CONEPE)

CHAPA NOME LOTAÇÃO

01
SUZANA MARY DE ANDRADE NUNES DED

OLÍVIA CAMBOIM ROMANO DTE

CHAPA NOME LOTAÇÃO

02
ANA BEATRIZ GARCIA COSTA RODRIGUES DPS

MACKELY RIBEIRO BORGES DMU

Prof. Dr. Marcos Fonseca Ribeiro Balieiro

Presidente da Comissão Eleitoral

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS

As chapas abaixo foram indeferidas, por não cumprirem requisito do art. 1º, da
Portaria 003/2023/CECH.

CHAPA NOME LOTAÇÃO

01
JOÃO PAULO NATALINO DE SÁ DEACROS

GEUSA DA PURIFICAÇÃO PEREIRA DECATS

CHAPA NOME LOTAÇÃO

01
PATRÍCIA DE AZEVEDO CASTELO BRANCO
DO VALE

DZOS

ACENINI LIMA BALIEIRO DEAGROS

CHAPA NOME LOTAÇÃO

01
JEAN PAUL D'ANTONY COSTA SILVA DLI

JOCENILSON RIBEIRO DOS SANTO DLEV

Prof. Dr. Marcos Fonseca Ribeiro Balieiro

Presidente da Comissão Eleitoral